
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:45 A  SV Textima … S

I II III IV V VI Punkte
6 2 15 9 7 11

2621
23:22

0
11
22

2
12
23

4
13
24

6
14
26

8
15

9
16

Auszeit

16:20

Ende
22:08 B  SV Harthau … R

I II III IV V VI Punkte
5 10 8 12 2 17

24

╳

11
20

2
12
21

4
13
22

7
14
24

9
16

10
18

Auszeit

20:17
20:19

S
A
T
Z

2

Start
22:11 B  SV Harthau … S

I II III IV V VI Punkte
10 8 12 2 17 5

12

1
9

2
10

3
12

4 5 8 Auszeit

9:15
10:18

Ende
22:27 A  SV Textima … R

I II III IV V VI Punkte
11 1 2 15 9 21

25

╳

12
1
15

5
18

7
25

9 10 Auszeit

10:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  SV Textima Süd I vs. SV Harthau IV B
Spiel 68 11.05.2023 21:45 Uhr

SH Grundschule Einsiedel
09123 Chemnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Textima … 10/12
1 Klemmer, Steffen X
2 Schmidt, Peter X
5 Worf, Josuel
6 Funke, Tobias X
7 Clauß, Roman X
9 Weiß, Christian X

10 Grünert, Cedric X
11 Trapp, Falko X
15 Nuckelt, Nic X
21 Schiller, Benjamin X
A  Libero

10 Grünert, Cedric X
A  Offizielle

C

B  SV Harthau … 8/12
2 Kees, Marcel X
4 Tran, Reno
5 Walther, Daniel X
8 Wätzig, Hendrik X

10 Rösler, Rico X
12 Rother, Henning X
17 Thalmann, Nils XE
25 Nöbel, Fleur Monika
B  Libero

25 Nöbel, Fleur Monika
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Textima … SV Harthau … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 26 1 23 24 0 0 2
1 0 1 25 2 16 12 0 0 2

3
2 1 2 51 39 36 0 0 4
Start: 21:45 Ende: 22:27 Dauer: 0:42

Sieger: SV Textima Süd I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reifarth, Norman 1
2 Rüdiger, Pascal 2

Schreiber 3
Schr. Kunert, Alex 4

Assist. Gläser, Dan

Dokument erstellt: 11.05.2023 22:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


