

1. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

A SV Textima Süd I vs. SV Harthau IV B

Spiel 68

11.05.2023 21:45 Uhr

SH Grundschule Einsiedel 09123 Chemnitz



				S		art :45	A) SV Te	extima		S		ide :08	В) sv H	arthau	ı	R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artauf	stellung	A	6	2	15	9	7	11		5	10	8	12	2	17		
lui		S	pielernr.	ı					21		26							24	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Ζ					23:22]	
Ā	·	Sp	ielstand																ı
		1.	5.	1	0		4	6	8	9	Auszeit		2	4	7		10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	11 22	12 23	13 24	14 26	15	16	16:20	20	12 21	13 22	14 24)	16	18	20:17 20:19	

S		art :11	В	SV H	arthau		s	En 22	de :27	A) SV Te	extima		R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	8	12	2	17	5		11	1	2	15	9	21	
							12							25
Z														
2	1	2	3	4	5	8	Auszeit	X	1	5		9	10	Auszeit
_	ສ	10	12)				9:15 10:18	12	15	18	25)			10:8

VI Punkte

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V
		ufschlagfolge	A																			
۽		artaufstellung	T																			
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-							1												
Aufs	spieler	Spielstand	_																			
-		1								Auszeit							Auszeit					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																			
																						-

_					
A	SV Textima 10	/12	$^{\mathbb{B}}$	SV Harthau	8/12
1	Klemmer, Steffen	Х	2	Kees, Marcel	Х
2	Schmidt, Peter	Х	4	Tran, Reno	
5	Worf, Josuel		5	Walther, Daniel	Х
6	Funke, Tobias	Х	8	Wätzig, Hendrik	Х
7	Clauß, Roman	Х	10	©Rösler, Rico	Х
9	Weiß, Christian	Х	12	Rother, Henning	Х
10	Grünert, Cedric	Х	17	Thalmann, Nils	XE
11	© Trapp, Falko	Х	25	Nöbel, Fleur Monika	
15	Nuckelt, Nic	Х	(B)	Libero	
21	Schiller, Benjamin	Х	25	Nöbel, Fleur Monika	\top
1 🙆) Libero		(B)	Offizielle	
10	Grünert, Cedric	Х			
l (A) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
_

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Reifarth, Norman	1	
2	Rüdiger, Pascal	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Kunert, Alex	4	
Assist.	Gläser, Dan		

				Ergek	onisse	•			
A SV Textima SV Harthau									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	1	1	26	1	23	24	0	0	2
1	0	1	25	2	16	12	0	0	2
				3					
2	1	2	51		39	36	0	0	4
Start: 21:45 Ende: 22:27 Dauer: 0									12
Sie	ge	r: S	SV Te	extima	Süd I				2:0

Dokument erstellt: 11.05.2023 22:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de